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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 전염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 2,573,045 2,587,207 △14,162

국            890,984 891,084 △100

시            474,768 474,868 △100

구          1,207,293 1,221,255 △13,962

공공 보건행정 및 전염병 예방 2,195,261 2,215,836 △20,575

국            890,984 891,084 △100

시            474,768 474,868 △100

구            829,509 849,884 △20,375

공공 보건행정 관리 1,919,713 1,937,843 △18,130

국            887,644 887,644 0

시            456,788 456,788 0

구            575,281 593,411 △18,130

보건진료서비스 102,430 110,471 △8,041

101 인건비 0 5,781 △5,781

04 기간제근로자등보수 0 5,781 △5,781

  ○방사선실 및 물리치료실 보조인력(방사선사)                     0              5,781          △5,781

    ο기본급                     0              4,200          △4,200

    ο주휴수당                     0                840            △840

    ο연차유급수당                     0                210            △210

    ο4대보험료                     0                531            △531

      ·건강보험 및 국민연금                     0                420            △420

      ·고용보험 및 산재보험                     0                111            △111

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

405 자산취득비 45,740 48,000 △2,260

01 자산및물품취득비 45,740 48,000 △2,260

  ○수치료마사지기 구입                42,000             44,000          △2,000

  ○공기살균기 구입(검사실, 접종실 등)
                3,740              4,000            △260

  경정 42,000,000원*1대

      경정 1,870,000원*2대

병의원등 관리 7,750 8,919 △1,169

201 일반운영비 6,850 8,019 △1,169

01 사무관리비 6,850 8,019 △1,169

  ○지역보건심의위원회 참석수당
                  910              2,079          △1,169      경정 910,000원

구강보건실 운영 86,181 95,101 △8,920

101 인건비 77,181 86,101 △8,920

04 기간제근로자등보수 77,181 86,101 △8,920

  ○구강보건실 진료(치과의사)                71,400             80,320          △8,920

    ο기본급                52,800             60,000          △7,200

    ο주휴수당                10,780             12,000          △1,220

    ο연차유급수당                 2,640              3,000            △360

    ο4대보험료                 5,180              5,320            △140

      ·건강보험 및 국민연금                 3,900              4,000            △100

      ·고용보험 및 산재보험                 1,280              1,320             △40

  경정 52,800,000원

  경정 10,780,000원

  경정 2,640,000원

  경정 3,900,000원

  경정 1,280,000원
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 전염병 예방
단위: 공공 보건행정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역단위 재난현장 출동의료팀 운영 1,500 1,500 0

국              1,050 1,050 0

시                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

국              1,050 0 1,050

시                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○위탁교육비                 1,500                  0            1,500

    ο지역단위재난현황 출동의료팀 위탁교육
                1,500                  0            1,500        1,500,000원

국              1,050 0 1,050

시                450 0 450

307 민간이전 0 1,500 △1,500

국                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○지역단위재난현장 출동의료팀 운영비
                    0              1,500          △1,500      경정 0원

국                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450

방역소독 및 전염병 관리 275,548 277,993 △2,445

국              3,340 3,440 △100

시             17,980 18,080 △100

구            254,228 256,473 △2,245

방역소독 및 전염병 예방 강화 202,787 204,113 △1,326

201 일반운영비 12,138 12,288 △150

02 공공운영비 3,318 3,468 △150

  ○전염병전용 핸드폰 요금                   318                468            △150  경정 318,000원

301 일반보상금 997 1,497 △500

12 기타보상금 0 500 △500

  ○민간(동)자율방역단 사고 발생자 치료비
                    0                500            △500      경정 0원

405 자산취득비 7,324 8,000 △676

01 자산및물품취득비 7,324 8,000 △676

  ○해충퇴치기 구입                 6,624              7,300            △676  경정 6,623,570원

주요전염병 표본감시의료기관 운영 1,240 1,440 △200

국                620 720 △100

시                620 720 △100

201 일반운영비 1,240 1,440 △200

국                620 720 △100

시                620 720 △100

01 사무관리비 1,240 1,440 △200

  ○표본감시전염병 의료기관 운영비
                1,240              1,440            △200      경정 1,240,000원
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부서: 보건행정과
정책: 공공 보건행정 및 전염병 예방
단위: 방역소독 및 전염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                620 720 △100

시                620 720 △100

전염병예방 검사실시 34,081 35,000 △919

307 민간이전 34,081 35,000 △919

01 의료및구료비 34,081 35,000 △919

  ○전염병검사시약 및 소모품                34,081             35,000            △919

    ο클라미디아외 65종 검사시약
               34,081             35,000            △919        경정 34,080,800원

행정운영경비(보건행정과) 377,784 371,371 6,413

인력운영비(보건행정과) 315,521 309,108 6,413

인력운영비 세부사업(보건행정과) 315,521 309,108 6,413

101 인건비 315,521 309,108 6,413

02 기타직보수 204,431 202,924 1,507

  ○전문계약직(가급 양방진료의사)                67,541             66,034            1,507

    ο기본급                43,737             43,312              425

    ο의료업무수당                12,354             11,676              678

    ο초과근무수당                 1,322              1,309               13

    ο직급보조비                 3,300              3,000              300

    ο연가보상비                 1,656              1,565               91

  경정 43,737,000원

  경정 12,354,000원

  경정 1,322,000원

  경정 3,300,000원

  경정 1,656,000원

03 무기계약근로자보수 111,090 106,184 4,906

  ○상용직인건비(민원실1명)                25,340             24,189            1,151

    ο기본급                14,187             13,895              292

    ο상여금                 4,256              4,030              226

    ο가계지원비                   497                487               10

    ο초과근무수당                 1,314              1,287               27

    ο연차유급수당                   623                610               13

    ο명절휴가비                 1,183                600              583

  ○상용직인건비(한방진료실, 검사실)                52,862             51,354            1,508

    ο기본급                26,599             26,441              158

    ο상여금                 7,980              7,668              312

    ο가계지원비                   266                265                1

    ο초과근무수당                 2,774              2,760               14

    ο연차유급수당                 1,069              1,063                6

    ο명절휴가비                 2,217              1,200            1,017

  ○상용직인건비(방역보조)                32,888             30,641            2,247

    ο기본급                15,133             14,316              817

    ο상여금                 4,540              4,152              388

    ο가계지원비                   908                716              192

    ο초과근무수당                 3,270              3,118              152

    ο연차유급수당                   775                739               36

    ο명절휴가비                 1,262                600              662

  경정 14,187,000원

  경정 4,256,000원

  경정 497,000원

  경정 1,314,000원

  경정 623,000원

  경정 1,183,000원

  경정 26,599,000원

  경정 7,980,000원

  경정 266,000원

  경정 2,774,000원

  경정 1,069,000원

  경정 2,217,000원

  경정 15,133,000원

  경정 4,540,000원

  경정 908,000원

  경정 3,270,000원

  경정 775,000원

  경정 1,262,000원
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